Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
22.08.2025 г.                                                                                              № 170/905

Об освобождении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса от обязанностей члена комиссии до истечения срока своих полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального    закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления членов нижестоящих участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса о сложении своих полномочий, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1.Освободить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса от обязанностей члена комиссии до истечения срока своих полномочий согласно прилагаемому списку.
2.Признать со дня принятия настоящего решения недействительными ранее выданные удостоверения.
3.Направить данное решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5.Разместить настоящее решение и список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, освобожденных от обязанностей члена комиссии до истечения срока своих полномочий на сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
6.Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

     Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

    В.Н. Мамина

	Приложение

	Приложение

	к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

от 22.08.2025 г. № 170/905

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, освобожденных от обязанностей члена комиссии до истечения срока своих полномочий

Территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара
Краснодарский край

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона                        № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

(подача членом комиссии заявления в письменной форме о сложении своих полномочий)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии
	№ избирательного участка

	1.
	Булыга
Эдуард Олегович
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае
	23-03

	2.
	Блисковка
Владислав Александрович

	Краснодарское местное отделение
Краснодарского регионального отделения
 Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	23-03

	3.
	Тишкова
Наталия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-03

	4.
	Тарасова
Светлана Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-04

	5.
	Шемякова
Юлия Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-05

	6.
	Васильченко
Лариса Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-06

	7.
	Царькова
Виктория Владимировна
	Региональное отделение Всероссийской
политической партии «РОДИНА»
в Краснодарском крае
	23-12

	8.
	Задирака
Дмитрий Сергеевич

	Краснодарское краевое
отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	23-12

	9.
	Кизим Константин Анатольевич
	Собрание избирателей по месту работы
	23-12

	10.
	Пляцок
Владислав Валерьевич
	Собрание избирателей по месту работы
	23-15

	11.
	Сотник Ирина
	Собрание избирателей по месту работы
	23-18

	12.
	Брезгина
Ивета Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-18

	13.
	Гончаров
Виктор Викторович
	Собрание избирателей по месту работы
	23-22

	14.
	Листопадова
Лариса Анатольевна

	Краснодарское краевое
отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	23-24

	15.
	Громакова
Виктория Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-25

	16.
	Постовая
Надежда Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-25

	17.
	Чекунова
Екатерина Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-27

	18.
	Фомина
Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-28

	19.
	Пихтерев
Юрий Юрьевич
	Собрание избирателей по месту работы
	23-29

	20.
	Никифоренко
Ирина Владимировна
	Краснодарское краевое
отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	23-29

	21.
	Лытнев
Артем Сергеевич
	Краснодарское краевое
отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	23-31

	22.
	Королева
Светлана Владимировна
	Региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила»
 в Краснодарском крае
	23-31

	23.
	Хлевная
Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-32

	24.
	Головань
Елена Александровна

	Региональное отделение
в Краснодарском крае
Политической партии
«НОВЫЕ ЛЮДИ»
	23-41

	25.
	Чич
Альберт Нухович
	Собрание избирателей по месту работы
	23-41

	26.
	Катир
Галина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-44

	27.
	Губина
Ирина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-45

	28.
	Федотова
Елена Васильевна

	Региональное отделение
 в Краснодарском крае
Всероссийской политической
партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	23-45

	29.
	Деменко
Дмитрий Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы
	23-45

	30.
	Иващенко
Кристина Геннадиевна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-47

	31.
	Анисимов
Александр Леонидович

	Краснодарское краевое
отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	23-47

	32.
	Ильина
Татьяна Викторовна

	Собрание избирателей по месту работы
	23-49

	33.
	Лытнева
Алена Александровна

	Краснодарское краевое
отделение политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	23-51

	34.
	Телятникова
Ирина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	23-52

	35.
	Абожик
Яна Валерьевна
	Региональное отделение
в Краснодарском крае
Политической партии
«НОВЫЕ ЛЮДИ»
	23-52

	36.
	Ковалева
Светлана Николаевна

	Региональное отделение Социалистической
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»
 в Краснодарском крае
	23-52

	37.
	Игошин
Александр Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы
	23-57

	38.
	Торосян
Эрик Эдуардович
	Собрание избирателей по месту работы
	23-58